

Munken ApS

Nygade 6, kl, 4300 Holbæk

CVR-nr. 42 17 29 44

Årsrapport

1. marts 2021 - 30. juni 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. januar 2023.

Annette Casmose
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. marts 2021 - 30. juni 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Munken ApS
Nygade 6, kl
4300 Holbæk

CVR-nr.: 42 17 29 44

Regnskabsår: 1. marts - 30. juni

Direktion

Annette Casmose, Direktør

Revisor

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har bestået i at drive handel, røgeri og restaurationsdrift samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -842.494 Det ordinære resultat efter skat udgør -5.186.302 Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen og er således underlagt selskabslovens regler omkring kapitaltab. Ledelsen vil på generalforsamlingen redegøre for hvorledes selskabskapitalen forventes reetableret. Det er ledelsens forventning, at selskabskapitalen vil blive reetableret gennem fremtidig indtjening samt eventuelt kapitalforhøjelse eller gældskonvertering.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke konstateret efterfølgende begivenheder, som væsentligt påvirker selskabets finansielle stilling på balancedagen.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/3 2021 - 30/6 2022
Bruttotab	-842.494
2 Personaleomkostninger	-3.810.246
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-499.711
Driftsresultat	-5.152.451
Øvrige finansielle omkostninger	-33.851
Resultat før skat	-5.186.302
Årets resultat	-5.186.302
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-5.186.302
Disponeret i alt	-5.186.302

Balance

Aktiver	30/6 2022
<u>Note</u>	<u></u>
Anlægsaktiver	
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>1.479.029</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.479.029</u>
Deposita	<u>100.000</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>100.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.579.029</u>
Omsætningsaktiver	
Fremstillede varer og handelsvarer	<u>55.195</u>
Varebeholdninger i alt	<u>55.195</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	<u>153.992</u>
Tilgodehavender i alt	<u>153.992</u>
Likvide beholdninger	<u>429.776</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>638.963</u>
Aktiver i alt	<u>2.217.992</u>

Balance

Passiver	30/6 2022
<u>Note</u>	<u></u>
Egenkapital	
Overført resultat	-5.186.302
Egenkapital i alt	<u>-5.186.302</u>
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.650.943
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	4.615.365
Anden gæld	1.137.986
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>7.404.294</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>7.404.294</u>
Passiver i alt	<u>2.217.992</u>
1 Kapitaltab	
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	

Noter

1. Kapitaltab

Selskabet har tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen og er således underlagt selskabslovens regler omkring kapitaltab. Ledelsen vil på generalforsamlingen redegøre for hvorledes selskabskapitalen forventes reetableret. Det er ledelsens forventning, at selskabskapitalen vil blive reetableret gennem fremtidig indtjening samt eventuelt kapitalforhøjelse eller gældskonvertering.

	1/3 2021
	- 30/6 2022
	-

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	3.733.888
Pensioner	12.000
Andre omkostninger til social sikring	64.358
	3.810.246
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	14

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 30. juni 2022.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Annette Casmose

Direktør og dirigent

Serienummer: a7bfaf28-ca32-462e-8c80-7bb2da60fd74

IP: 80.62.xxx.xxx

2023-01-13 12:30:11 UTC



Anders Flymer-Dindler

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:36535676

IP: 62.243.xxx.xxx

2023-01-13 12:31:04 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>